
    

                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
   25 октомври  2024 година,                  Гевгелија                           Број 18    Година XXXXIII 

 

 

 

 

O P [ T I N A   G E V G E L I J A 
 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .2 

 

 
  

С о д р ж и н а 
 

                                                                                                                                   
Страна 

731.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Алекса Насковски--------------------------------------------------------------------------------------------   06 

732.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ѓорге Чучанов--------- ---------------------------------------------------------------------------------------   06 

733.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Перица Гошевски--------------------------------------------------------------------------------------------   07 

734.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Милан Лешевски---------------------------------------------------------------------------------------------   08 

735.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Кети Стојкова-------------------------------------------------------------------------------------------------   09 

736.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
На Катица Крстиќ-------- ---------------------------------------------------------------------------------------   09 

737.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Иван Кајтазов-------------------------------------------------------------------------------------------------   10 

738.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Анастасија Коџева-------------------------------------------------------------------------------------------  11 

739.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на елена Ичков---------------------------------------------------------------------------------------------------   12 

740.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Стојче Станисавовски--------------------------------------------------------------------------------------  12 

741.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ристо Беќаров------------------------------------------------------------------------------------------------   13 

742.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Вангел Марков------------------------------------------------------------------------------------------------  14 

743.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Даниела Стојкова--------------------------------------------------------------------------------------------  15 

744.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ефче Икономова--------------------------------------------------------------------------------------------   15 

745.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Радмила Картова-------------------------------------------------------------------------------------------   16 

746.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Елизабета Бојева-------------------------------------------------------------------------------------------   17 

747.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Зоран Бабиќ---------------------------------------------------------------------------------------------------  18 

748.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Перчо Костадинов------------------------------------------------------------------------------------------   18 

749.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина гевгелија за 2024 година  
на Цветан Нелоски---------------------------------------------------------------------------------------------   19 

750.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Митко Марков------------------------------------------------------------------------------------------------   20 

751.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Митко Пецанов-----------------------------------------------------------------------------------------------  21 

752.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Натка Аврамова Тасев------------------------------------------------------------------------------------  21 

753.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ахил Проев---------------------------------------------------------------------------------------------------- 22 

754.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Силвана Франгова-----------------------------------------------------------------------------------------  23 

755.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Иван Костадинов-------------------------------------------------------------------------------------------- 24 

756.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ристо Симиќ-------------------------------------------------------------------------------------------------  24 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .3 

 

 
  

757.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Лазо Трајков------------------------------------------------------------------------------------------------   25 

758.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Љубомир Кавазов----------------------------------------------------------------------------------------   26 

759.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Мери Мишева----------------------------------------------------------------------------------------------   27 

760.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Крум Мишев------------------------------------------------------------------------------------------------   27 

761.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ружа Мишева----------------------------------------------------------------------------------------------   28 

762.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Сузана Аџиниколова------------------------------------------------------------------------------------   29 

763.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Василка Кочева-------------------------------------------------------------------------------------------   29 

764.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Магдалена Југовска-------------------------------------------------------------------------------------   30 

765.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Микица Батанџиева--------------------------------------------------------------------------------------  31 

766.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Велика Проданова---------------------------------------------------------------------------------------  32 

767.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Благој Камчев---------------------------------------------------------------------------------------------- 32 

768.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ѓорге Николов--------------------------------------------------------------------------------------------   33 

769.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Митко митровски-----------------------------------------------------------------------------------------  34 

770.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Живка Аврамова--------------------------------------------------------------------------------------- -   35 

771.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Виолета Велкова----------------------------------------------------------------------------------------- 35 

772.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Дејан Костиќ--------------------------------------------------------------------------------------------- -   36 

773.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Мелинда Издушнова------------------------------------------------ ----------------------------------   37 

774.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Александар Караколев--------------------------------------------------------------------------------   38 

775.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Марјан Мелков-------------------------------------------------------------------------------------------   38 

776.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Агапи Стамкова------------------------------------------------------------------------------------------  39 

777.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Елизабета Старделова--------------------------------------------------------------------------------  40   

778.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Митко Велков---------------------------------------------------------------------------------------------- 40 

779.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Глигор Велков-------------------------------------------------------------------------------------------   41 

780.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Звонко Лазаров-----------------------------------------------------------------------------------------   42 

781.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Зоран Трајковски---------------------------------------------------------------------------------------   43 

782.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Ленче Цветковска Ружова--------------------------------------------------------------------------   43 

783.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Михаела Дојчинова-----------------------------------------------------------------------------------   44 

784.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  
на Тони Димитров-----------------------------------------------------------------------------------------   45 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .4 

 

 
  

 
785.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Душко Аризанов------------------------------------------------------------------------------------------   46 
786.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Сашко Ристовски-----------------------------------------------------------------------------------------  46 
787.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Виолета Чочкова-----------------------------------------------------------------------------------------  47 
788.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Дијана Цветковска--------------------------------------------------------------------------------------   48 
789.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Дејан Томиќ-----------------------------------------------------------------------------------------------   49 
790.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Елизабета Мулаева-----------------------------------------------------------------------------------    49 
791.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Живка Јаневска-------------------------------------------------------------------------------------------  50 
792.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Петар Камчев---------------------------------------------------------------------------------------------  51 
793.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Марјан Тошев---------------------------------------------------------------------------------------------  51 
794.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Филип Михајловски------------------------------------------------------------------------------------    52 
795.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Добрила Ристова----------------------------------------------------------------------------------------  53 
796.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Петар Пуберклиев-------------------------------------------------------------------------------------   54 
797.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Лазар Јованов-------------------------------------------------------------------------------------------   54 
798.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Елена Дамеска-------------------------------------------------------------------------------------------  55 
799.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Горан Јаневски------------------------------------------------------------------------------------------   56 
800.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Десанка Цуклева----------------------------------------------------------------------------------------   57 
801.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Ангел Паласкаров---------------------------------------------------------------------------------------  57 
802.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Андреј Тодов---------------------------------------------------------------------------------------------   58 
803.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Марија Чалкова-----------------------------------------------------------------------------------------   59 
804.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Ѓорге Шаренков-----------------------------------------------------------------------------------------   59 
805.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Лепа Талеска---------------------------------------------------------------------------------------------   60 
806.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Ристо Тошев---------------------------------------------------------------------------------------------    61 
807.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Марика Мурџева----------------------------------------------------------------------------------------   62 
808.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Прошо Прошев------------------------------------------------------------------------------------------   62 
809.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на марјан Пашалиски-------------------------------------------------------------------------------------   63 
810.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Проше Стојчевски--------------------------------------------------------------------------------------   64 
811.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Александар Јанашлиев------------------------------------------------------------------------------   64 
812.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .5 

 

 
  

на Кристина Тодорова-------------------------------------------------------------------------------------   65 
813.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Станка Мижорова---------------------------------------------------------------------------------------   66 
814.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Горан Дојчинов-------------------------------------------------------------------------------------------  67 
815.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Павлинка Ушинова------------------------------------------------------------------------------------    67 
816.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Цвета Боцевска  ----------------------------------------------------------------------------------------  68 
817.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Мартин Итов---------------------------------------------------------------------------------------------   69 
818.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Јован Узунова-------------------------------------------------------------------------------------------   69 
819.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Тони Кочев-------------------------------------------------------------------------------------------------  70 
820.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Васко Јанчев---------------------------------------------------------------------------------------------   71 
821.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Слободан Ристов---------------------------------------------------------------------------------------  72 
822.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Зага Стојменова----------------------------------------------------------------------------------------   72 
823.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Лазар Митров-------------------------------------------------------------------------------------------   73 
824.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Лазар Мешков-------------------------------------------------------------------------------------------- 74 
825.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Дарко Прошески---------------------------------------------------------------------------------------   75 
826.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Мирјана Динова----------------------------------------------------------------------------------------   75 
827.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Миле Илиевски-----------------------------------------------------------------------------------------   76 
828.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Атанас Раданлиев--------------------------------------------------------------------------------------  77 
829.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Димитар Дачев------------------------------------------------------------------------------------------   78 
830.  Решение за исплата на средства  од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година  

на Сашко Ризов---------------------------------------------------------------------------------------------   79 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .6 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Алекса 
Насковски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Алекса Насковски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/1 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/1               Градоначалник 
22.07.2024 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
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5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ѓорге Чучанов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ѓорге Чучанов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/2 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/2               Градоначалник 
22.07.2024 година        на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------ 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Перица 
Гошевски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Перица Гошевски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/3 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
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средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/3                  Градоначалник 
22.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Милан 
Лешевски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Милан Лешевски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/4 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/4                  Градоначалник 
22.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------    
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Кети Стојкова 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Кети Стојкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/5 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/5                  Градоначалник 
22.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
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5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Катица Крстиќ 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Катица Крстиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/6 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/6                  Градоначалник 
22.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Иван Кајтазов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Иван Кајтазов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
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859/7 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/7                  Градоначалник 
22.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------   
 
 
  Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Анастасија 
Коџева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Анастасија Коџева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/8 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/8                  Градоначалник 
22.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------- 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .12 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елена Ичков од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Елена Ичков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/9 од 
4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/9                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Стојче 
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Станисавовски од населено место Мрзенци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците 
за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Стојче Станисавовски од населено место Мрзенци, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/10 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/10                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------- 
 
                                               
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ристо Беќаров 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ристо Беќаров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
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859/11 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/11                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------ 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 5.000,00 
денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Вангел Марков од населено 
место Мрзенци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Вангел Марков од населено место Мрзенци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 
12-859/12 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/12                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Даниела 
Стојкова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Даниела Стојкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/13 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/13                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------- 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ефче 
Икономова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ефче Икономова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/14 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/14                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------  
 

                                               
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Радмила 
Картова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Радмила Картова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/15 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
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 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/15                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------    
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елизабета 
Бојева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Елизабета Бојева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/16 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/16                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Зоран Бабиќ од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Зоран Бабиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/17 од 
4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/17                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Перчо 
Костадинов од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Перчо Костадинов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/18 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/18                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------  
 
                                         
  Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Цветан 
Нелоски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Цветан Нелоски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/19 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
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 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/19                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------  
 
                                         
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Митко Марков 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Митко Марков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/20 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/20                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------ 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Митко Пецанов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Митко Пецанов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/21 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/21                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Натка 
Аврамова Тасев од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Натка Аврамова Тасев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/22 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/22                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ахил Проев од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ахил Проев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/23 од 
4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
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бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/23                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Силвана 
Франгова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Силвана Франгова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/24 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/24                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------- 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Иван 
Костадинов од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Иван Костадинов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/25 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/25                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------    
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ристо Симиќ 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ристо Симиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/26 од 
4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/26                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------- 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лазо Трајков 
од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Лазо Трајков од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката 
за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш 
архивски број 12-859/27 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на 
трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
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бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/27                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Љубомир 
Кавазов од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Љубомир Кавазов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/28 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/28                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------- 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мери Мишева 
Ристовска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Мери Мишева Ристовска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш 
архивски број 12-859/29 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на 
трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/29                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Крум Мишев од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 Крум Мишев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/30 од 
4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/30                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------- 

                         
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ружа Мишева 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ружа Мишева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/31 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/31                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р.                     
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сузана 
Аџиниколова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Сузана Аџиниколова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/32 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-860/32                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
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5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Василка 
Кочева од населено место Негроци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Василка Кочева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/33 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/33                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------ 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Магдалена 
Југовска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Магдалена Југовска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .31 

 

 
  

859/34 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/34                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------                         
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Микица 
Батанџиева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Микица Батанџиева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/35 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/35                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Велика 
Проданова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Велика Проданова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/36 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/36                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Благој Камчев 
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од населено место Моин, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Благој Камчев од населено место Моин, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш 
архивски број 12-859/37 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на 
трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-860/37                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ѓорге Николов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .34 

 

 
  

 Ѓорге Николов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/38 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/38                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Митко 
Митровски од населено место Милетково, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Митко Митровски од населено место Милетково, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/39 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/39                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .35 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Живка 
Аврамова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Живка Аврамова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/40 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/40                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Виолета 
Велкова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .36 

 

 
  

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Виолета Велкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/41 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/41                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------  
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Дејан Костиќ од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Дејан Костиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/42 од 
4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .37 

 

 
  

 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/42                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мелинда 
Издушнова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Мелинда Издушнова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/43 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/43                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .38 

 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Александар 
Караколев од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Александар Караколев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/44 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-860/44                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марјан Мелков 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Марјан Мелков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/45 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/45                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Агапи 
Стамкова од населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Агапи Стамкова од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/46 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-860/46                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елизабета 
Старделова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Елизабета Старделова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/47 од 4.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/47                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Митко Велков 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Митко Велков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/48 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/48                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Глигор Велков 
од населено место Кованец, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Глигор Велков од населено место Кованец, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/49 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/49                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------- 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Звонко 
Лазаров од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Звонко Лазаров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/50 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/50                  Градоначалник 
23.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Зоран 
Трајковски од населено место Давидово, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Зоран Трајковски од населено место Давидово, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/51 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/51                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ленче 
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Цветковска Ружова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ленче Цветковска Ружова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш 
архивски број 12-859/52 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на 
трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/52                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------   
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Михаела 
Дојчинова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Михаела Дојчинова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/53 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
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средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/53                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------   
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Тони Димитров 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Тони Димитров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/54 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/54                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Душко 
Аризанов од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Душко Аризанов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/55 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/55                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сашко 
Ристовски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Сашко Ристовски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/56 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/56                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Виолета 
Чочкова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Виолета Чочкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/57 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
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 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/57                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Дијана 
Цветковска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Дијана Цветковска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/58 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/58                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Дејан Томиќ од 
Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Дејан Томиќ од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/59 од 
5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/59                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елизабета 
Мулаева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 Елизабета Мулаева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/60 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/60                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Живка 
Јаневска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Живка Јаневска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/61 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/61                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Петар Камчев 
од населено место Моин, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Петар Камчев од населено место Моин, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш 
архивски број 12-859/62 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на 
трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/62                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марјан Тошев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Марјан Тошев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/63 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/63                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Филип 
Михајловски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Филип Михајловски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/64 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
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бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/64                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Добрила 
Ристова од населено место Прдејци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Добрила Ристова од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/65 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/65                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Петар 
Пубреклиев од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Петар Пубреклиев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/66 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/66                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лазар Јованов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  

О б р а з л о ж е н и е 

 Лазар Јованов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/67 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/67                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                        Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Елена Дамеска 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 Елена Дамеска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/68 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/68                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------    
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Горан Јаневски 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Горан Јаневски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/69 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/69                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Десанка 
Цуклева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Десанка Цуклева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/70 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/70                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------     
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ангел 
Паласкаров од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ангел Паласкаров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/71 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
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 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/71                  Градоначалник 
24.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Андреј Тодов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Андреј Тодов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/72 од 
5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/72                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------  
 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
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3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марија 
Чалкова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Марија Чалкова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/73 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/73                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ѓорге 
Шаренков од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ѓорге Шаренков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/74 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/74                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лепа Талеска 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Лепа Талеска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/75 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
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бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/75                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Ристо Тошев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Ристо Тошев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/76 од 
5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/76                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марика 
Мурџева од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Марика Мурџева од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/77 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/77                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Прошо Прошев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 Прошо Прошев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/78 од 5.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/78                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Марјан 
Пашалиски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 Марјан Пашалиски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/79 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/79                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Проше 
Стојчевски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Проше Стојчевски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/80 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/80                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Александар 
Јанашлиев од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .65 

 

 
  

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Александар Јанашлиев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/81 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/81                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------    
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Кристина 
Тодорова од населено место Мрзенци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Кристина Тодорова од населено месо Мрзенци, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/82 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
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 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/82                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Станка 
Мижорова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Станка Мижорова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/83 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/83                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Горан Дојчинов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 Горан Дојчинов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/84 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/84                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------------    
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Павлинка 
Ушинова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Павлинка Ушинова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/85 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/85                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------  
 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Цвета 
Боцевска од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Цвета Боцевска од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/86 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/86                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

-------------------------------------------------------------------  



25.10.2024 година      - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -    Бр.18               Стр .69 

 

 
  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мартин Итов 
од населено место Богородица, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Мартин Итов од населено место Богородица, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/87 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/87                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 

----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Јован Узунов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Јован Узунов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/88 од 
8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипед, 
Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на финансиски средства во 
бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/88                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                       Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 
3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Тони Кочев од 
населено место Негорци, Гевгелија, за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 Тони Кочев од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за 
одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш 
архивски број 12-859/89 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за 
исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на 
трошоците за набавка на велосипед. 
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 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/89                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                             Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Васко Јанчев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Васко Јанчев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/90 од 
8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/90                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                      Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------ 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Слободан 
Ристов од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Слободан Ристов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/91 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/91                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Зага 
Стојменова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Зага Стојменова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/92 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/92                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лазар Митров 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
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 Лазар Митров од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-

859/93 од 8.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 

на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/93                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------    
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Лазар Мешков 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Лазар Мешков од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/94 од 9.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/94                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Дарко 
Прошевски од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Дарко Прошевски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/95 од 9.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/95                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Мирјана 
Динова од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Мирјана Динова од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/96 од 9.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/96                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

--------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Миле Илиевски 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 
 
 Миле Илиевски од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/97 од 9.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/97                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Атанас 
Раденлиев од населено место Негориц, Гевгелија за субвенционрање на трошоците за 
набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Атанас Раденлиев од населено место Негорци, Гевгелија, согласно член 6 од 
Одлуката за одобрување субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен 
со наш архивски број 12-859/98 од 9.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, 
за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање 
на трошоците за набавка на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
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финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/98                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

---------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Димитар Дачев 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Димитар Дачев од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување 
субвенции за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-
859/99 од 9.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка 
на велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-860/99                  Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

-----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на Република Македонија 05/2002), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на 
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Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 
13/20, 02/21 и 05/21) и член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипеди („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.9/24), Градоначалникот на 
oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D0 – Градоначалник, во бруто износ од 
5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето износ, се доделуваат на Сашко Ризов 
од Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на велосипед. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Сашко Ризов од Гевгелија, согласно член 6 од Одлуката за одобрување субвенции 
за набавка на велосипеди, поднесе барање заведен со наш архивски број 12-859/100 од 
9.7.2024г. до Градоначалникот на општина Гевгелија, за исплата на финансиски средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционрање на трошоците за набавка на 
велосипед. 
 Согласно член 2 став 3 од Одлуката за одобрување субвенции за набавка на 
велосипед, Градоначалникот на општина Гевгелија донесе Решение за исплата на 
финансиски средства во бруто износ од 5.000,00 денари односно 4.500,00 денари во нето 
износ, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
Бр. 12-860/100                            Градоначалник 
25.07.2024 година           на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                          Андон Сарамандов, с.р. 

------------------------------------------------------- 
 

 
 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 

 

 

 

 


